



British Embassy
Ankara

Şehit Eran Caddesi 46/A
06680 Cankaya / Ankara

Tel: +90 312 455 3201
Fax: +90 312 455 3352
Dominick.Chilcott@fcdo.gov.uk

Büyükelçi'den
Sir Dominick Chilcott KCMG

Sayın Prof. Dr. Metin Aksoy
Selçuk Üniversitesi Rektörlük
Konya

11 Eylül 2020

Sayın Aksoy,

Konu: Chevening Bursları 2021/22 Akademik Yılı Başvuru Duyurusu

Size Birleşik Krallık Hükümeti Dışişleri, Milletler Topluluğu ve Kalkınma Bakanlığı tarafından finanse edilen, uluslararası saygınlığa sahip Chevening yüksek lisans burs programı hakkında bilgilendirmek için yazıyorum.

Bu sene için başvuruları 3 Kasım 2020'de sona erecek burs programımıza Türkiye'nin her köşesinden adayların dikkatini çekmek istiyoruz. Bu sebeple duyurumuzu odanıza kayıtlı üyeler, ilinizde gerekli gördüğünüz kurumlar ve yetkililer ile paylaşmanızı rica ediyorum.

Chevening programı sayesinde eşitlik ve çeşitlilik ilkelerimiz çerçevesinde, geleceğin liderleri ve karar vericileri olmaya aday kişiler ile kalıcı pozitif ilişkiler kurmayı hedefliyoruz.

Chevening Burs Programı, Birleşik Krallık'ta bir yıl olan yüksek lisans eğitimi süresince, okul ücreti, aylık yaşam masrafları, gidiş-dönüş seyahat ücreti, varış ödeneği, eve dönüş ödeneği, vize gibi ücretleri kapsayan karşılıksız bir burs programıdır. Türkiye'de 1988 yılından bu yana 2000'den fazla kişinin faydalandığı burs programına 2020/21 döneminde Türkiye'den 26 kişi seçilmiştir.

2021/22 akademik yılında adayların istedikleri konudan başvurabilecekleri bu program için aradığımız başlıca kriterler şu şekildedir:

- T.C. vatandaşı olmak ve eğitimi tamamladıktan sonra Türkiye dönerek en az 2 yıl kalmak,
- Başvuru sırasında 2 yıl iş tecrübesi şartını tamamlamış olmak,
- Birleşik Krallık'ta bir master programına kabul edilmek için gereken lisans derecesine ve diplomasına sahip olmak,
- 15 Temmuz 2021 tarihine kadar Birleşik Krallık üniversitelerinde en az 3 farklı programa başvurarak en az bir tanesine şartsız olarak kabul edilmek,

Chevening bursuna başvuruda bulunmak isteyen adaylar detaylı bilgi edinmek için <http://www.chevening.org/turkey> web sayfasını ziyaret edebilirler, ya da Hande.Coskunlar@fcdo.gov.uk adresinden Chevening Sorumlusu ile iletişime geçebilirler. Başvurular 3 Kasım 2020 tarihi, saat 14:00'e kadar devam edecektir.

Dominick Chilcott

En iyi dileklerle,
Sir Dominick Chilcott KCMG
Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi